※太枠内をご記入ください
[bookmark: _GoBack]人権啓発DVD利用報告書
令和　　年　　月　　日
　伊奈町教育委員会生涯学習課長　様

所在地
団体名
担当者氏名
連絡先(電話)

下記のとおり利用したので報告します。
記
１借用物品名
２返却日
３対象者
４物品の異常の有無　 有 ・ 無 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）
                  ※有の場合、具体的に記入すること
以上

伊奈町教育委員会生涯学習課担当者記入欄
返却日　　　令和　　年　　月　　日
担当者確認印